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Klubbmesterskapet er åpent for alle medlemmer av Orkdal Rideklubb fra det 

året du fyller 11 år, også medlemmer som representerer andre klubber. 

Medlemsavgift til Orkdal Rideklubb MÅ være betalt og registret i Min Idrett og Sportsadmin før start i 

første klasse.  

Mesterskapet går over to dager, 1. avdeling lørdag og 2. avdeling søndag/ finale søndag. Ekvipasjen 

må delta begge dager for å kunne motta premie. 

Kvalifisering/ overkvalifisering 

Det kreves ingen kvalifisering for å delta i mesterskapet, men ekvipasjen er overkvalifisert for sin 

klasse/nivå dersom de har ridd 20 cm eller mer over det klassenivået de rir i mesterskapet i de siste 

to kalenderårene. 

En ekvipasje kan kun delta i ett mesterskap. En rytter kan kun delta i ett mesterskap. En hest kan 

delta i flere mesterskap med ulike ryttere 

Orkdal Rideklubb klubbmesterskap nivå/ tourer: 

Minitour: 

40+40 cm 

Ponni: 

60+60 cm  

Lilletur: 

60+60 cm 

Meddiumtour 

70+70 cm 

Storetour:  

80+80 cm eller 90+90 cm 

Ekvipasjen må melde seg på i rett nivå i tourene i NRYFstevne under «cup fees».  

Eliminering i en avdeling gir 0 poeng i mesterskapssammendraget, men en ekvipasje som blir 

eliminert i en avdeling kan fortsatt være med i det totale sammendraget.  

Resultat og premiering: 

Klassene har bedømming, feil og stil. Den med færrest feil og høyest sammenlagt stilpoeng fra begge 

avdelinger vinner. Dersom flere av de 3 premierte i mesterskapet har samme feil og stilpoeng 

rangeres den med høyest stilpoeng i 2. avdeling høyest. Dersom denne summen også er lik rangeres 

den med høyest stilpoeng i 1. avdeling høyest. Dersom flere av de 3 premierte i mesterskapet har 

samme poengsum rangeres den med høyest poengsum i 2. avdeling høyest. Dersom denne 

poengsummen er lik rangeres den med høyest poengsum i 1. avdeling høyest. Dersom det fortsatt er 

likt blir det omhopping i sine valgte klasser.  



 

Det gis ærespremier til 1, 2 og 3 plass i hvert mesterskap. Dersom det blir for 
få påmeldte i en tour åpner vi for å innlemme flere klasser/nivå i touren eller 
slå sammen to tourer. Eventuelt kan vi kjøre mesterskapsklassen med to 
startende og premiere kun klubbmesteren. Styret tar denne avgjørelsen 
dersom det skulle bli aktuelt. 

 

 


